

Príloha č. 1
Čiastková zmluva na dodávku čistiacich prostriedkov

Špecifikácia tovaru a kúpna cena
(Základný sortiment čistiacich prostriedkov na 6 mesiacov)

Por.č.	Názov (Ekvivalent)	Popis	Predpokl. množstvo za 6 mesiacov	MJ	Jednotk. cena v € bez DPH	Jednotk. cena v € s DPH	Cena spolu v € bez DPH / 1 rok	Cena spolu v € s DPH / 1 rok
1	Aktiv G - 0,5L (Cleol Gril 500 ml s rozprašovačom- výrobca LEON global s.r.o.)	Špeciálny čistiaci prostriedok na čistenie veľkokapacitných grilov, rúr, pecí a plechov na pečenie a na odstraňovanie sadzí.	350	ks	0,95	1,14	332,50	399,00
2	Biolit P (Cobra 400 ml)	na ničenie mravcov a iného lezúceho hmyzu, spray 400 ml	40	ks	2,00	2,40	80,00	96,00
3	Biolit UNI (Cobra UNI 400 ml)	spray na hmyz, 400ml	75	ks	1,90	2,28	142,50	171,00
4	CALGON (Cleol Anticalc Powder 500g -výrobca LEON global s.r.o.)	prášok na vodný kameň do práčky, 500g	100	ks	1,90	2,28	190,00	228,00
5	Čistiaca pasta na ruky (Solvex 500g - výrobca LEON global s.r.o.)	Mycia pasta na ruky	350	ks	0,32	0,38	112,00	134,40
6	Čistiaci prášok jemný tekutý (Cleol tekutý piesok 600 g - výrobca LEON global s.r.o.)	na riad, keramické, pochrómované a smaltové povrchy, 600g	2 307	ks	0,49	0,59	1130,43	1356,52
7	Čistiaci prášok na riad (Cleol prášový čistič 500g - výrobca LEON global s.r.o.)	500g	2 000	ks	0,33	0,40	660,00	792,00
8	Čistiaci prostriedok na riad a podlahy univerzálny (Cleol 5 L - výrobca LEON global s.r.o.)	Čistiaci prostriedok na riad a podlahy univerzálny tekutý, 5L tekutý	750	ks	1,50	1,80	1125,00	1350,00
9	Čistiaci prostriedok na riad a podlahy univerzálny (Cleol 1 L - výrobca LEON global s.r.o.)	Čistiaci prostriedok na riad a podlahy univerzálny tekutý, 1L	6 500	ks	0,50	0,60	3250,00	3900,00
10	Čistiaci prostriedok na WC (WC+gel 500 ml výrobca LEON global s.r.o.)	500 ml,extra silný čistiaci prostriedok na intenzívne čistenie , zloženie: kyselina fosforečná 5-15 %	1 500	ks	0,49	0,59	735,00	882,00
11	Čistiaci prostriedok na WC (WC+gel 750 ml výrobca LEON global s.r.o.)	750 ml,extra silný čistiaci prostriedok na intenzívne čistenie , zloženie: kyselina fosforečná 5-15 %	1 500	ks	0,70	0,84	1050,00	1260,00
12	Čistič na monitor LCD	spray 250ml	100	ks	2,60	3,12	260,00	312,00
13	Čistič odpadu a sifónu (Cleol sifón granule 500g výrobca LEON global s.r.o.)	granule 500g	500	ks	1,20	1,44	600,00	720,00
14	Čistič okien (Cleol na okná 500 ml výrobca LEON global s.r.o.)	s alkoholom, 500ml	250	ks	0,39	0,47	97,50	117,00
15	Drôtenka kovová veľká	30g	500	ks	0,20	0,24	100,00	120,00
16	Drôtenka na nerez	kovová	75	ks	0,08	0,10	6,00	7,20
17	Drôtenka niklová á 2ks	30g/bal	450	bal	0,30	0,36	135,00	162,00
18	Drôtenka UH	d = 10cm	300	ks	0,10	0,12	30,00	36,00
19	Držiak mopu	min. 140cm, univerzálny	50	ks	1,60	1,92	80,00	96,00
20	Handra na podlahu Classic	bavlnená, netkaná 60x70 cm, biela	1 500	ks	0,29	0,35	435,00	522,00
21	Hlava mopu - náhradná	štrpový, bavlna 220g	50	ks	0,85	1,02	42,50	51,00
22	Hubka na riad / 5 farieb	tvarovaná, 9x7x5 cm, 5ks v balení	2 000	bal	0,31	0,37	620,00	744,00
23	Hubka na riad / malá	d+š+v 8x5x3cm	1 750	ks	0,04	0,05	70,00	84,00
24	Hubka na riad JUMBO	tvarovaná, 15x7x4cm	100	ks	0,20	0,24	20,00	24,00
25	Hubka veľká kúpeľňová	pórovitá, d+š+v 11x8x5cm	250	ks	0,35	0,42	87,50	105,00
26	Kefa ciroková na násadu/podlahová	drevo 25x5,5x5cm, štetiny cirok	50	ks	0,77	0,92	38,50	46,20
27	Kefa ciroková ručná	drevená, 18x4,5cm	25	ks	0,60	0,72	15,00	18,00
28	Kefa na fľaše	d = 4cm, štetiny UH	25	ks	0,90	1,08	22,50	27,00
29	Kefa na fľaše	d = 8cm, dl.20cm, dĺžka rúčky 70cm, štetiny UH	50	ks	2,00	2,40	100,00	120,00
30	Kefa na riad	guľatá, d = 4cm, ohnutá	200	ks	0,30	0,36	60,00	72,00
31	Kefa WC	UH, štetiny UH	150	ks	0,50	0,60	75,00	90,00
32	Kefa WC s držiakom/s nádobou	nádoba + rúčka UH, štetiny UH	250	ks	0,75	0,90	187,50	225,00
33	Kefka na ruky	UH + umelé štetiny, 8x4cm, jednostranná	750	ks	0,40	0,48	300,00	360,00
34	Kefka na skúmavky	d = 8mm, štetiny UH	300	ks	0,90	1,08	270,00	324,00
35	Kefka na skúmavky	d = 16mm, štetiny UH	50	ks	0,90	1,08	45,00	54,00
36	Kefka na skúmavky	d = 12mm, štetiny UH	50	ks	0,90	1,08	45,00	54,00
37	Kefka na zuby	mäkká, polotvrdá, tvrdá	150	ks	0,33	0,40	49,50	59,40
38	Krém na holenie	penivý krém na holenie, 75g	150	ks	0,95	1,14	142,50	171,00
39	Leštenka na podlahy (Floor 1 L)	tekutá 1L	50	ks	1,80	2,16	90,00	108,00
40	Lopatka kovová rúčka	22x23cm	50	ks	1,90	2,28	95,00	114,00
41	Metla ciroková	porisko drevené 120cm, štetiny cirok 45cm, 5xšitá	30	ks	1,80	2,16	54,00	64,80
42	Metla priemyselná s poriskom	celofrevená, porisko 120cm, kefa 25x5,5cm, štetiny 8cm UH	45	ks	2,50	3,00	112,50	135,00
43	Mop plochý pevný	rúčka - 130cm, mop 43.5x14,5cm	5	ks	3,90	4,68	19,50	23,40
44	Mydlo detské (BUPI 100 g)	lanolín, 100g	125	ks	0,35	0,42	43,75	52,50
45	Mydlo mazľavé	9kg	100	ks	7,30	8,76	730,00	876,00
46	Mydlo na pranie	jadrové, 175g	5	ks	0,70	0,84	3,50	4,20
47	Mydlo tekuté na ruky (TINA L - výrobca LEON global s.r.o.)	5L	25	ks	1,80	2,16	45,00	54,00
48	Mydlo tuhé	100g	2 000	ks	0,16	0,19	320,00	384,00

49	Násada drevená	140cm, na zmeták	50	ks	1,20	1,44	60,00	72,00
50	Násada univerzálna	120cm, na zmeták, UH	150	ks	1,00	1,20	150,00	180,00
51	Neutrálny oplachovací prostriedok (PROTIP oplach 20 L - výrobca	tekutý, 20L, strojové umývanie	25	ban	39,00	46,80	975,00	1170,00
52	Osviežovač vzduchu (AIR VALSE 300	spray, 300ml	1 750	ks	0,65	0,78	1137,50	1365,00
53	Prachovka (DENISA)	flanel, biela, 45x35cm	500	ks	0,28	0,34	140,00	168,00
54	Prostriedok na odstrán. vápen. Usadenín (TERRA ANTICALC 20 L - výrobca LEON global s.r.o.)	tekutý 20L, strojové umývanie	5	ban	29,00	34,80	145,00	174,00
55	Prostriedok na ošetrovanie nerezovej ocele (CLEAMEN 220 1L výrobca	tekutý, 1 L, strojové umývanie	5	ks	4,90	5,88	24,50	29,40
56	Prostriedok na vodný kameň a nerez (Cleol nerez 500 ml - výrobca LEON global s.r.o.)	tekutý, 500ml	500	ks	0,70	0,84	350,00	420,00
57	Prostriedok tekutý na strojové umývanie riadu (Terra UR 20 L - výrobca LEON global s.r.o.)	tekutý 20L, strojové umývanie	50	ban	30,00	36,00	1500,00	1800,00
58	Prostriedok oplachovací (Terra OP 20 L - výrobca LEON global s.r.o.)	tekutý, 20 l, strojové oplachovanie	17	ban	30,00	36,00	510,00	612,00
59	Pur (Expert na riad 1L - výrobca LEON global s.r.o.)	tekutý, 1L	500	ks	1,00	1,20	500,00	600,00
60	Rivonit gril reiniger 5L (Terra G L - výrobca LEON global s.r.o.)	Špeciálny čistiaci prostriedok na čistenie veľkokapacitných grilov, rúr a konvektomatov	15	ks	10,00	12,00	150,00	180,00
61	Rukavice latexové	veľkosť S,M,L	500	pár	0,40	0,48	200,00	240,00
62	Sóda kryštalická	sypká, 1kg	500	ks	0,78	0,94	390,00	468,00
63	Soľ do umývačky (W5)	granule, 1,5kg	50	ks	2,00	2,40	100,00	120,00
64	Štierka na okno	28cm, rúčka 15cm	25	ks	1,00	1,20	25,00	30,00
65	Štierka na podlahu	45cm, bez rúčky	15	ks	2,90	3,48	43,50	52,20
66	Šampón	brezový, 0,5L	400	ks	0,60	0,72	240,00	288,00
67	Šampón detský	300ml	50	ks	1,50	1,80	75,00	90,00
68	Šampón na auto	500ml	15	ks	1,50	1,80	22,50	27,00
69	Šampón proti parazitom Parasidos (Dr. Happy 230 ml)	tekutý šampón proti všiam, 230 ml	50	ks	3,10	3,72	155,00	186,00
70	Tabletky do umývačky (W5 - 60 ks)	tabletky do umývačky	15	bal	5,90	7,08	88,50	106,20
71	Prostriedok univerzálny čistiaci s dezinfekčnou zložkou (Suma BAC D 10, 5L - výrobca Diversey)	tekutý 5L, strojové umývanie	10	ban	13,00	15,60	130,00	156,00
72	Utiierka Micro Plus (Švédsko utierka)	mikrovlákno 35x30cm	750	ks	0,33	0,40	247,50	297,00
73	Utiierka viacúčelová/3farby (Uniabsorb	lisovaná, 38x34cm	12 500	ks	0,08	0,10	1000,00	1200,00
74	Vedro + mop / sada	vedro 12L + strapcový, bavlna 220g	100	ks	2,90	3,48	290,00	348,00
75	Voda po holení	100ml	15	ks	1,70	2,04	25,50	30,60
76	Zmeták + oceľová násada (EKO+tyč)	rúčka 120cm, zmeták 27cm, štetiny 7cm, UH	50	ks	1,50	1,80	75,00	90,00
77	Zmeták na násadu drevenú	30cm, štetiny 5cm UH	50	ks	1,90	2,28	95,00	114,00
78	Zmeták na násadu drevenú	40cm, štetiny 5cm UH	100	ks	2,30	2,76	230,00	276,00
79	Zmeták na násadu univerzálnu	27cm, štetiny 7cm UH	50	ks	1,50	1,80	75,00	90,00
80	Zmeták s poriskom - klasik	UH, d+š+v 28x6x18cm, porisko 120cm	75	ks	1,50	1,80	112,50	135,00
81	Zmeták + lopatka súprava	lopatka 23x20cm + zmeták, UH	150	ks	0,76	0,91	114,00	136,80
82	Zvon na WC	guma, d - 11cm	25	ks	1,10	1,32	27,50	33,00
83	Zínka froté - vrečko	23x16cm	750	ks	0,55	0,66	412,50	495,00
84	Fosforečnan sodný	25kg bal.	7	ks	41,00	49,20	287,00	344,40
Spolu za 6 mesiacov							24 357,68	29 229,22

